

# ÅRSREDOVISNING

för

## Promedica Aesthetica AB

Org.nr. 559087-2254

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Emma Brauns, Styrelseledamot  
2023-12-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför behandlingar inom estetisk medicin och tillhandahåller medicinteknisk utrustning och material inom området samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägandet av Promedica Aesthetica AB har ändrats under året.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	391 818	302 318	396 080	197 239
Resultat efter finansiella poster	-22 694	7 374	104 116	41 567
Soliditet (%)	16	65	62	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under räkenskapsåret på grund av mindre arbete i verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	95 988	33 179	179 167
Utdelning		-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning		33 179	-33 179	0
Årets resultat			-22 694	-22 694
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 167</u>	<u>-22 694</u>	<u>36 473</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 167
Årets resultat	<u>-22 694</u>
	<u>-13 527</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-13 527</u>
Promedica Aesthetica AB	-13 527
Org.nr. 559087-2254	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		391 818	302 318
Övriga rörelseintäkter		0	1 931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>391 818</u>	<u>304 249</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-154 998	-121 720
Övriga externa kostnader		-132 763	-71 389
Personalkostnader	2	<u>-126 160</u>	<u>-103 044</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-413 921</u>	<u>-296 153</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-22 103	8 096
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-597</u>	<u>-722</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-591</u>	<u>-722</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-22 694	7 374
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>35 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>35 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-22 694	42 374
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 195
<b>Årets resultat</b>		<u>-22 694</u>	<u>33 179</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 500	0
Övriga fordringar		16 485	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 992	9 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>59 977</u>	<u>9 888</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		163 534	267 566
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>163 534</u>	<u>267 566</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		223 511	277 454
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>223 511</b>	<b>277 454</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 167	95 987
Årets resultat		-22 694	33 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-13 527</u>	<u>129 166</u>
<b>Summa eget kapital</b>		36 473	179 166
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 832	17 360
Skatteskulder		0	14 610
Övriga skulder		169 306	58 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 900	8 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>187 038</u>	<u>98 288</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>223 511</b>	<b>277 454</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Promedica Aesthetica AB  
Org.nr. 559087-2254

Norrköping

Emma Brauns  
Emma Brauns

John Brauns  
John Brauns

Styrelseledamot Ordförande  
2023-12-08

Styrelseledamot  
2023-12-17